

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (034) 367-36-74
e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 05 luty 2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.004.2015 r.

L.dz. 253/2015 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O DZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Kompleksowe świadczenie usług w zakresie żywienia pacjentów w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie w obiekcie przy ul. PCK 7 oraz pracujących tam pracowników w szczególnych warunkach (posiłki profilaktyczne)”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – 2

Zamawiający informuje, iż w dniu **30.01.2015 r. i 02.02.2015 r.** wpłynęły do Zamawiającego pytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w przedmiocie postępowania. Zamawiający działając w oparciu o przepis art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie Nr 1

Powołując się na jawny dostęp do informacji publicznej prosimy o podanie obecnej ceny brutto osobodnia z podziałem na:

- a) śniadanie w tym II śniadanie,
- b) obiad w tym podwieczorek
- c) kolację

wraz z posiłkami dodatkowymi ?

Odpowiedz: Wykaz cen na podstawie których Zamawiający rozlicza się z obecnym Wykonawcą:

Cena jednostkowa śniadania	netto 1,83 zł + 8% VAT
Cena jednostkowa II śniadania	netto 0,45 zł + 8% VAT
Cena jednostkowa obiadu	netto 4,08 zł + 8% VAT
Cena jednostkowa podwieczorku	netto 0,45 zł + 8% VAT
Cena jednostkowa kolacji	netto 1,83 zł + 8% VAT
Cena jednostkowa posiłku nocnego dla cukrzyków	netto 0,45 zł + 8% VAT
Mieszanki dla niemowląt	netto 7,33 zł + 8% VAT
Cena jednostkowa posiłku profilaktycznego	netto 4,25 zł + 8% VAT

Kleik ryżowy	kg	netto 26,18 zł + 8% VAT
Herbata granulowana	kg	netto 8,91 zł + 23 VAT
Cukier	kg	netto 2,77 zł + 8% VAT

Pytanie Nr 2

Powołując się na jawny dostęp do informacji publicznej prosimy o podanie nazwy obecnego Wykonawcy usługi?

Odpowiedz: Obecnie posiłki dostarcza firma IMPEL CATERING „Company”, Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, 53-111 Wrocław, ul. Ślężna 118.

Pytanie Nr 3

Prosimy o wskazanie miejsca dostaw posiłków ?

Odpowiedz: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny, 42-200 Częstochowa, ul. PCK 7 – do drzwi oddziału.

Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie ilości osobodni zgodnie z poniższą tabelą:

Nazwa oddziału/Miesiąc	12'14	11'14	10'14	09'14	08'14	07'14	06'14	05'14	04'14	03'14	02'14	01'14	12'13
Wewnętrzny	1292	1413	1333	1321	1110	987	1147	1458	1443	1612	1413	1560	1294
Chirurgia ogólna	461	567	472	408	177	425	562	377	520	589	589	670	765
Pediatrya	576	560	686	628	400	432	467	602	662	888	683	456	554
Neurologia	292	372	418	411	435	450	374	427	377	442	410	400	389
Udarowy	653	825	675	670	489	615	714	659	724	680	555	728	585
Otolaryngologia	309	343	372	296	264	328	309	328	258	405	363	329	278
Reumatologia	366	453	529	430	336	409	412	397	373	490	400	395	181
Zakład Opiekuńczo Leczniczy	589	570	587	570	589	589	569	587	570	588	532	587	589
OIOM	168	151	149	176	130	166	151	167	164	174	159	128	119
Psychiatryczny gruźliczy	63	94	143	148	118	72	46	74	107	129	135	119	143
Psychiatryczny somatyczny	774	778	769	779	794	780	745	760	753	810	697	782	761
Psychiatryczno całodobowy	744	719	764	745	790	774	739	771	732	778	706	785	778
Psychiatryczny dzienny	759	808	690	670	719	836	952	954	991898	713	723	851	
Obserwacyjno zakazny	411	290	400	405	385	478	431	467	535	639	395	402	334
Paliatywny	368	428	604	456	443	599	581	617	570	605	517	508	584
Schorzenia płuc	561	526	584	536	571	638	630	745	743	866	774	818	785
Mieszanki mleczne	488	262	307	370	289	280	266	260	274	268	253	348	272
Specjalistyczne mieszanki mleczne dla niemowląt i dzieci do 2 roku życia	12	23	26	16	17	10	14	20	25	18	37	37	15
Zupy	40	32	75	47	24	15	40	12	14	90	52	66	25
Desery	45	30	70	45	20	15	40	12	15	90	50	59	20
Dzieci w wieku od 1,5 lat													

W przypadku braku takich informacji przez Zamawiającego prosimy o zwrócenie się do obecnego Wykonawcy, który na potrzeby rozliczeń z Zamawiającym takie informacje gromadzi.

Odpowiedz: Osobodni podano od Oddziału Wewnętrznego do Oddziału Schorzeń Płuc. Mieszanki mleczne, specjalistyczne, zupy i przecięry nie są osobodniami. Podano ilość wydanych mieszanek w szt. Jest to najbardziej dokładne wyliczenie tych mieszanek. Dzieci od 1,5 roku nie są liczone do kuchni mlecznej.

Pytanie Nr 5

W celu poznania szczegółowych preferencji Zamawiającego prosimy o przesłanie kopii obecnego jadłospisu dekadowego dla pacjentów którzy korzystają z restauracji i pacjentów leżących?

Odpowiedz: W szpitalu nie ma restauracji i pacjenci nie korzystają z takich posiłków.

Pytanie Nr 6

Od kiedy Zamawiający planuje przekazanie umowy na żywienie z nowym Wykonawcą?

Odpowiedz: od 04.03.2015 r.

Pytanie Nr 7

Prosimy o podanie liczby posiłków regeneracyjnych w okresie jednego dnia i jednego roku?

Odpowiedz: Obecnie wydawany jest jeden posiłek regeneracyjny. W zależności od warunków atmosferycznych mogą być wydawane dwa, dlatego też Zamawiający przewiduje 150 posiłków.

Pytanie Nr 8

Prosimy o podanie ceny brutto jaką Zamawiający płaci obecnie Wykonawcy?

W przypadku braku takich informacji przez Zamawiającego prosimy o zwrócenie się do obecnego Wykonawcy, który na potrzeby rozliczeń z Zamawiającym takie informacje gromadzi.

Odpowiedz: Obecna wartość umowy na dostarczane posiłki wraz z mieszankami i artykułami spożywczymi wynosi 940.200,20 zł brutto.

Pytanie Nr 9

W nawiązaniu do pytania 19 prosimy o podanie czy produkty spożywcze były dostarczane na wszystkie oddziały?

Odpowiedz: Produkty spożywcze były dostarczane na Oddziały Zakaźne.

Pytanie Nr 10

W nawiązaniu do pytania 19 prosimy o podanie czy produkty spożywcze były dostarczane w opakowaniach zbiorczych czy jednostkowych?

Odpowiedz: Artykuły spożywcze dostarczane są w opakowaniach jednostkowych.

Pytanie Nr 11

Prosimy o podanie harmonogramu wydawania posiłków w oddziałach z informacją o kolejności wydawania posiłków?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga dostarczania posiłków według harmonogramu. Należy przestrzegać godzin dostarczania posiłków podanych w SIWZ.

Pytanie Nr 12

W związku z niejasnymi zapisami w SIWZ prosimy o informacje ile kuchenek jest na terenie szpitala, do których nowy Wykonawca będzie musiał dostarczyć posiłki?

Odpowiedz: W Szpitalu przy ul. PCK 7 jest 17 Oddziałów. W Załączniku Nr 8 do SIWZ w pkt 1 powtórzono numerację pozycji 16 dwa razy. Wszystkich kuchenek, do których Wykonawca będzie dostarczał posiłki jest 15 ponieważ Oddział Psychiatryczno Somatyczny, Psychiatryczny Dzienny i Psychiatryczny Całodobowy są w trakcie przeróbki budowlanej będzie jedna kuchenka i 2 zmywarki, czyli jest 15 kuchenek 12 zmywarek 17 czajników i 17 kuchenek mikrofalowych. Jednej zmywarki będzie mniej, ponieważ wynikało to braku możliwości podłączenia jej na Oddziałach Psychiatrycznych

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie gotowych mieszanek mlecznych? Wprowadzenie tego zapisu pozwoli innym niż obecny Wykonawca starać się o udział w niniejszym zamówieniu a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać lepszą cenę.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza dostarczanie przez Wykonawcę gotowych mieszanek dostępnych na rynku ale zakupu dokonuje Wykonawca na swój koszt. Zamawiający nie dopuszcza innych Wykonawców do udziału w tym zamówieniu.

Pytanie Nr 14

Kto będzie odpowiedzialny za zakup specjalistycznych mieszanek mlecznych ?

Odpowiedz: Jeżeli opiekunowie dziecka przekażą receptę to zakupu dokonuje Wykonawca Jeżeli nie ma recepty to suchy produkt przekazywany jest z Oddziału dla Wykonawcy, który zobowiązany jest ją wykonać. Dotyczy to mieszanek dostępnych tylko na receptę. Wszystkie pozostałe dostępne bez recepty zakupuje Wykonawca.

15. Brak treści zapytania.

Pytanie Nr 16

Czy Zamawiający we własnym zakresie przygotowuje specjalistyczne mieszanki mleczne?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie Nr 17

Kto będzie wystawiał recepty na specjalistyczne mieszanki mleczne?

Odpowiedz: Recepty będą zakupione przez Wykonawcę, te które przekażą opiekunowie dziecka (są to sytuacje sporadyczne, na przestrzeni ostatniego roku zdarzyło się dwa razy). Lekarz w Szpitalu nie wystawia recept dla dzieci, które w nim przebywają.

Pytanie Nr 18

Czy Zamawiający dopuszcza wzajemną kompensację należności?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie Nr 19

Prosimy o przesłanie według poniższej tabeli rodzajów i ilości diet:

Nazwa diety/Miesiąc	12'14	11'14	10'14	09'14	08'14	07'14	06'14	05'14	04'14	03'14	02'14	01'14
1.podstawowa	3981	3775	4153	3675	3127	3659	3765	3997	4198	4517	3891	4286
2 łątwostrawna	1749	1726	1806	1687	1541	1684	1702	1752	1798	2159	1699	1793
3 płynna	147	145	152	145	131	142	149	152	157	160	151	149
4 płynna kleikowa	74	89	79	78	68	75	72	68	102	113	98	102
5. dieta przez zgłębnik	88	63	90	99	94	98	101	85	97	96	97	71
6 z ograniczeniem łątwostrawnych przyswajanych węglowodanów	1391	1412	1507	1372	1212	1364	1412	1496	1451	1501	1470	1448
7 inne występujące w tym okresie u Zamawiającego	273	266	290	209	201	210	204	211	245	389	276	251

Pytanie Nr 20

Prosimy o podanie kaloryczności posiłków regeneracyjnych jakie otrzymują pracownicy Zamawiającego?

Odpowiedz: 950-1000 kcal.

Pytanie Nr 21

Czy produkty żywnościowe z zadania nr 3 są dostarczane w opakowaniach zbiorczych czy pojedynczych ?

Odpowiedz: W opakowaniach pojedynczych.

Pytanie Nr 22

Czy kleik ryżowy dostarczany jest w opakowaniach po 170 g ?

Odpowiedz: TAK

Pytanie Nr 23

Czy zamiast kleiku ryżowego mogą być dostarczane płatki ryżowe ?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie Nr 24

Czy produkty żywieniowe dostarczane są jeden raz na tydzień, miesiąc czy 1 raz na okres umowy? Prosimy o podanie częstotliwości dostaw.

Odpowiedz: Produkty spożywcze dostarczane są raz w tygodniu.

Pytanie Nr 25

Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga, aby sprzęt, o którym mowa w Załączniku Nr 8 do SIWZ w pkt. 6 był nowy fabrycznie, co zapewni Zamawiającemu, że urządzenia te będą sprawne techniczne i będą utrzymywać swoje parametry techniczne np. temperaturę wyparzenia, co w konsekwencji będzie miało wpływ na jakość i bezpieczeństwo żywienia pacjentów ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wymaga aby sprzęt, o którym jest mowa w Załączniku Nr 8 do SIWZ był nowy. Musi być czysty i sprawny, bez śladu korozji. Ma być zapewniona ciągłość pracy. Naprawa w razie zepsucia należy do Wykonawcy.

Pytanie Nr 26

W związku z niejasnymi zapisami w Załączniku Nr 8 do SIWZ zwracamy się z prośbą o podanie ilości naczyń i sztućców jednorazowych jakie dostarczone były przez obecnego Wykonawcę w okresie ostatnich 12 miesięcy?

Odpowiedz: Wykonawca nie prowadzi rejestru wydawania naczyń jednorazowych dlatego też odwołujemy się do Załącznika Nr 8 pkt. 18.

Pytanie Nr 27

Prosimy o informację kto odpowiada za dystrybucję posiłków na oddziałach do pacjentów?

Odpowiedz: Za dystrybucję posiłków na Oddziałach odpowiadają pielęgniarki.

Pytanie Nr 28

Czy Zamawiający dopuszcza sprzedaż mieszanek mlecznych Wykonawcy z kuchni mlecznej Zamawiającego mieszczącej się w obiekcie przy ulicy Białskiej w Częstochowie? W takim przypadku Wykonawca dokona zakupu niezbędnej ilości butelek, smoczków itp.

Odpowiedz: Nie dopuszcza.

Pytanie Nr 29

W związku z zapisami w Zał. Nr 8 do SIWZ w pkt. 31 prosimy o skorygowanie rozdzielenia wartości kalorycznych przy trzech posiłkach, w tekście bowiem jest mowa tylko o 2 posiłkach?

Odpowiedz: śniadanie 30-35%; obiad 35-40%; kolacja 25-30%.

Pytanie Nr 30

Prosimy o wskazanie oddziałów, które otrzymują zupę mleczną w ilości 350 ml na osobę?

Odpowiedz: Wszystkie Oddziały otrzymują zupę mleczną.

Pytanie Nr 31

Prosimy o informację, które oddziały mogą mieć zamienniki w formie nabiału zamiast zupy mlecznej?

Odpowiedz: Nie dopuszcza zamienników.

Pytanie Nr 32

Czy Zamawiający dopuści stosowanie produktów o niższej niż 82% zawartości tłuszczu produktów?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie Nr 33

Czy Zamawiający dopuszcza, aby transport posiłków kolacyjnych odbywał się wraz z obiadem?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie Nr 34

W jakich godzinach będą dostarczane posiłki profilaktyczne?

Odpowiedz: Posiłki wydawane są będą od 10:00 do 11:00.

Pytanie Nr 35

W celu lepszego zrozumienia potrzeb Zamawiającego w zakresie upodobań zwracamy się z prośbą o przesłanie kopii obecnego jadłospisu dekadowego?

Odpowiedz: Jadłospis umieszczony jest w SIWZ (Załącznik Nr 14 do SIWZ).

Pytanie Nr 36

Czy Zamawiający dopuszcza sterylizację butelek u Zamawiającego odpłatnie? Prosimy o podanie stawki za sterylizację 1 butelki?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie Nr 37

Prosimy o informację z jakiej diety Zamawiający będzie dokonywał pobrania próbek żywnościowych? Pobór próbek z diet ściśle przygotowanych pod względem ilościowym może spowodować braki w ilości posiłków jakie powinny dotrzeć do Pacjenta. Aby zapobiec takiej sytuacji prosimy o informację, z której z diet następować będzie pobranie próbek celem zabezpieczenia większej ilości posiłków danej diety.

Odpowiedz: Próbkę będą pobierane z każdej potrawy dostarczonej pacjentowi czyli z każdej diety. Koszt próbek ponosi Wykonawca.

Pytanie Nr 38

W związku z zapisami w Załączniku Nr 8 do SIWZ w pkt 61 podpunkt 2 prosimy o podanie listy produktów, ich wielkości opakowań, zużycia ilości w ujęciu miesięcznym?

Odpowiedz: W Załączniku Nr 8 do SIWZ w pkt 61 podpunkt 2 jest mowa o depozycie w przypadku zmiany diety przez lekarza, lub przyjęciu nowego pacjenta lub gdyby doszło do pomyłki przy wydaniu w siedzibie Wykonawcy. Jest to wszystko rozliczone przez dietetyka koordynującego w siedzibie Zamawiającego. W skali miesiąca jest 10 jajek, 10 serków topionych i 3 dżemy. Tutaj Wykonawca nie ponosi żadnych kosztów

Pytanie Nr 39

W związku z zapisami w Załączniku Nr 8 do SIWZ w pkt 62 prosimy o przesłanie obowiązujących przepisów dotyczących żywienia ZOZ?

Odpowiedz: Normy żywieniowe Zamawiający otrzymał z Instytutu Żywności i Żywności. Ze względu na prawa autorskie jest zaznaczone, że nie można udostępniać innym, dlatego też nie możemy tego przekazać. Są one dostępne na rynku za opłatą. Założenia diet podane są w Załączniku Nr 9 do SIWZ.

Pytanie Nr 40

Prosimy o informację w jakiej formie dostarczane są zupki jarzynowe dla niemowląt oraz desery? Czy Zamawiający dopuszcza dostawę zupek jarzynowych i deserów w słoiczkach?

Odpowiedz: Zupki i desery Wykonawca dostarcza w słoiczkach, co dopuszcza Zamawiający.

Pytanie Nr 41

Powołując się na Rozporządzenie z dnia 17 kwietnia 2007 r. i zapisem w par. 5 ust próbki muszą być przechowywane w zakładzie, czyli miejscu ich wytworzenia a nie w siedzibie Zamawiającego. Prosimy zatem o zweryfikowanie stosownych zapisów w SIWZ oraz we wzorze umowy.

Odpowiedz: Obowiązkiem Wykonawcy jest przechowywanie prób żywnościowych w Jego siedzibie. Jednak w ramach kontroli wewnętrznej Zamawiający wymaga, aby pracownik Wykonawcy pobierał próbki z posiłków dostarczonych do obiektu Zamawiającego. Kontrola wewnętrzna prowadzona będzie ze względu na transport posiłków z siedziby Wykonawcy do siedziby Zamawiającego.

Pytanie Nr 42

Prosimy o wyjaśnienie jakie próbki miał na myśli Zamawiający pisząc w umowie o próbach prokuratorskich?

Odpowiedz: Próbki prokuratorskie to próbki przeznaczane do kontroli sanitarno epidemiologicznej. Nazwa używana od dziesiątek lat. Być może obecne nazewnictwo uległo zmianie.

Pytanie Nr 43

Czy Zamawiający będzie płacić Wykonawcy dodatkowo za dostarczoną rezerwę?

Odpowiedz: Posiłki wydane z rezerwy w razie zmiany diety lub zwiększenia liczby pacjentów przez Zamawiającego są doliczane do zapłaty. Natomiast te, które pozostaną lub wydane z powodu pomyłki Wykonawcy, są przez niego zabierane i Zamawiający nie płaci.

Pytanie Nr 44

Paragraf 1 ust. 3 pkt 5 – czy po zakończeniu umowy sprzęt zostanie odkupiony przez Szpital – a jeżeli tak to po jakich cenach?

Odpowiedz: NIE.

Pytanie Nr 45

Paragraf 4 ust 3 – prosimy o przedstawienie cenników takich badań.

Odpowiedz: Cena badania na czystość mikrobiologiczną (biokontaminacja) 25 zł plus ewentualna dopłata za identyfikację wyhodowanych drobnoustrojów według cennika.

Pytanie Nr 46

§ 5 ust. 1 – prosimy o wskazanie czy stwierdzenie nieprawidłowości będzie poprzedzone pisemnym zawiadomieniem lub § wezwaniem do usunięcia uchybień.

Odpowiedz: Może to być informacja telefoniczna (np. o braku posiłku trudno wysłać informację na piśmie), wysłania faksem lub na piśmie.

Pytanie Nr 47

§ 6 ust. 6 – prosimy o potwierdzenie, że w przypadku braku oryginału zapotrzebowania ale udokumentowania przez Wykonawcę faktycznego dostarczenia posiłków w danym dniu.

Odpowiedz: W takim przypadku na drugi dzień Wykonawca przy dostawie śniadania lub obiadu podaje stany faktyczne dostarczonych posiłków z dnia poprzedniego według zamówienia telefonicznego i na życzenie Wykonawcy będzie to podpisane przez dietetyka koordynującego. Przez kilkunastoletnią współpracę z innymi Firmami nie zdarzyło się aby były rozbieżności.

Pytanie Nr 48

§ 6 ust 8 – prosimy o dopuszczenie możliwości wypowiedzenia umowy w przypadku zaległości w płatnościach przez Zamawiającego w przeciwnym razie Wykonawca nie ma żadnej możliwości na zaprzestanie świadczenia usługi nawet pomimo braku jakiegokolwiek płatności – jedyną sankcją dla Zamawiającego według umowy są odsetki ustawowe – Wykonawca może być zgodnie z zapisami umowy zmuszony do świadczenia usługi nawet pomimo żadnej zapłaty za usługę – przez okres 12 miesięcy.

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 49

§ 6 ust 13 – prosimy o potwierdzenie, że oświadczenie woli zamawiającego o nałożeniu kary umownej będzie składane w formie pisemnej. Prosimy o usunięcie zapisu „w szczególności” – lub wyjaśnienie w jaki inny sposób niż w drodze oświadczenia woli może być nałożona na wykonawcę kara pieniężna.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na formę pisemną, brak zgody na usunięcie słów „w szczególności”.

Pytanie Nr 50

§ 8 ust 4 – prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób zamawiający chce realizować ten obowiązek? Recepcja w ISS nie dysponuje gotówką – listy wysyłamy na podstawie stałej umowy o współpracy z Poczta

Odpowiedz: Zamawiający uchyła zapis ust. 4 w § 8 wzoru umowy (Załącznik Nr 13 do SIWZ). Zmiana zostanie wprowadzona na etapie sporządzenia oferty.

Pytanie Nr 51

§ 13 ust 3 – prosimy o uwzględnienie możliwości dostarczenia certyfikatu zamiast dokumentu polisy.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 12a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zmienia termin składania ofert.

Dotychczasowy termin składania ofert: 12.02.2015 r. godz. 10:00

Dotychczasowy termin otwarcia ofert : 12.02.2015 r. godz. 10:15.

Nowy termin składania ofert : 13.02.2015 r. godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 13.02.2015 r. godz. 10:15

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

**DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**

lek. med. Barbara Magnuszewska - Pankiewicz

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego